S SVEDALA

B _ Gruppe 6 Seite 1

rsatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group Page
Seite | Benennung Description Bemerkung
Page Note

MISCHGUTBEHALTER HOPPER

3 Mischgutbehilter kompl. Hopper compl. 756 07 00 00
5 Mulde links Hopper left 756 07 01 00
7 Mulde rechts Hopper right 756 07 02 00
9 Einsteckblech links Guide plate left 756 07 30 00
11 Einsteckblech rechts Guide plate right 756 07 31 00
13 Abschlufiklappe links Cover flap left 756 07 42 00
15 Abschlufiklappe rechts Cover flap right 756 07 43 00




Seite 2 Gruppe

Page Group "/ SVE DALA

42




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Mischgutbehiilter kompl.
756 07 00 00 Gruppe 6-1 [P°e
Hopper compl. Group Page
o | Toaner |Qy | Bostreiung | Descipin | Demerkung
01 756 07 01 00 1 Mulde, links hopper, left s. Gr. 6-11
02 756 07 02 00 1 Mulde, rechts hopper, right s. Gr. 6-12
10 756 07 00 10 1 Gelenkstange, rechts hinge rod, right
14 756 07 00 14 1 Gelenkstange, links hinge rod, left
18 500 028 2 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x25 DIN 933
19 704 130 2 Federring spring washer @ 10 DIN 127
22 867 07 0017 2 Bolzen bolt
23 500 048 2 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x20 DIN 833
24 704 130 2 Federring spring washer g 10 DIN 127
25 756070025 | 2 Bolzen bolt
26 600 020 4 Scheibe washer & 25 DIN 125
27 936790604 | 4 Splint split pin 5x45 DIN 94
28 800 020 4 Scheibe washer @ 25 DIN 125
29 861 07 00 29 4 Distanzring spacer ring
30 756 07 3000 1 Einsteckblech, links guide plate, left s. Gr. 6-20
31 756 07 31 00 1 Einsteckblech, rechts guide plate, right s. Gr. 6-21
42 756074200 | 1 ' Abscmun,klappen links | coverflap, left s. Gr. 6-24
alternativ zu Pos. 30 altern. to pos. 30
43 756 07 43 00 1 Abschluklappen cover flap, right 5. Gr. 6-25
rechts altern. to pos. 31

glternativ zu Pos. 31

Dienstag, 13. April 1999




SEite Gruppe
Page 4 Group 6-11

SYSVEDALA

24 25 1




8 SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Mulde links .
756 07 01 00 Gruppe 6-11 Seite
Hopper left Group - Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . . Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. |Qty. 8 P Note
01 756 07 01 01 1 Mulde links hopper left
22 93041 8530 2 Rungenhalter holder
23 500 032 4 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x55 DIN 931
24 704 130 4 Federring spring washer & 10 DIN 127
25 928 847 4 Sechskantmutter hex. cap nut M 10 DIN 934

Dienstog, 13. April 1999



Seite
Page

Gruppe
Group

6-12

$”SVEDALA




S”SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Mulde rechts .
756 07 02 00 _ Gruppe . ., [Seite
Hopper right Group Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . e Bemerkun
eschreibun Description g
Item Part No. |(Qty. & P Note
01 756 07 02 01 1 Mulde rechts hopper right
22 930418530 2 Rungenhalter holder
23 500 032 4 Sechskantschraube hex. screw M 10x55 DIN 931
24 704 130 4 Federring spring washer # 10 DIN 127
25 928 847 4 Sechskantmutter hex. cap nut M 10 DIN 934

Dienstag, 13, April 1999



Seite Gruppe
Page © Growp 020 WSVEDALA

756 07 30 00



OSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Einsteckblech links
756 07 30 00 _ Gruppe . . [Seite
Guide plate left Group Page
ftz;-:l Blf;:'iulggf‘ (%Itl; Beschreibung Description Bemlézl:gng

01 756 07 30 01 1 Flachstahl flat steel

02 756 07 30 02 1 Gummiplatte rubber plate

03 756 07 30 03 1 Halter, links holder, left

08 500 029 4 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x30 DIN 933

09 028 847 4 Sechskantmutter hex. cap nut M 10 DIN 934

10 704 130 4 Federring spring washer g 10 DIN 127

Dienstog, 13. April 1999



Seite 10 Gruppe 6-21

Page Group "/ SVEDALA

756 07 31 00



SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Einsteckblech rechts )
756 07 31 00 Gruppe Seite

Guide plate right Group 6-21 Page 11

Pos. Bestell-Nr. | Anz.

Ttem Part No. Qty. Beschreibung Description Ben;g;l::ng
01 756 07 30 01 1 Flachstahl flat steel
02 756 07 30 02 1 Gummiplatte rubber plate
03 756 07 31 03 1 Halter, rechts holder, right
08 500 029 4 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x30 DIN 933
08 928 847 4 Sechskantmutter hex. cap nut M 10 DIN 934
10 704 130 4 Federring spring washer ¢ 10 DIN 127

Dicnstag, 13. April 1499



Seite 12 Gruppe

Page Group 6-24

S”SVEDALA

8/9/10 16




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Abschlutkappe links
756 07 42 00 Gruppe . o4 [Sefte 43
Cover flap left Group Page
ft?::: BIfZ:-iHI-\IPjT- (%ltl;rz Beschreibung Description Bemrzzl:gng

01 886 07 90 15 1 Widerlager hearing
02 886 078016 2 Verstarkungsrohr strengthening tube
03 886 07 90 17 1 Rohr kpl. tube assy cpl.
04 886 07 90 21 1 Mitnehmer disc
05 886 07 90 22 1 Drehlager rotation bearing
06 886 07 90 41 1 Drehgelenk rotation joint
08 756 07 42 08 1 Blech plate 930 mm

nach Bedarf as needed
09 756 07 42 09 1 Blech plate 965 mm

nach Bedarf as needed
10 756 07 4210 1 Blech plate 1005 mm

nach Bedarf as needed
12 500 043 1 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x16 DIN 933
13 835511210 1 Schmiernippel grease nipple AM10x1DIN 71412
14 938 11 17 21 1 Sechskantschraube hex. cap screw M 16x60 DIN 931
15 936 80 50 26 1 Federring spring washer 16 DIN 127
16 500 029 4 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x30 DIN 933
17 704 130 8 Federring spring washer & 10 DIN 127
18 928 847 8 Sechskantmutter hex. cap nut M 10 DIN 934
19 500 091 4 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x50 DIN 931
20 600 008 4 Scheibe washer 2 10,5 DIN 125
21 930 20 47 90 5 Feder key

Dienstag, 13, April 1999




Seite
Page

A7 SVEDALA

6 1 2017 18

{

16 8/9/10

14
15

1312 3 2

ﬁf

6521



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

AbschluBkappe rechts
756 07 43 00 _ Gruppe ., |Seite g
Cover flap right Group Page
o | ey | | Bestosbimg | Decpion | Bemeing

01 886 07 90 15 1 Widerlager bearing
02 886 07 90 16 2 Verstarkungsrohr strengthening tube
03 886 07 90 17 1 Rohr kpl. fube assy cp!.
04 886 07 90 21 1 Mitnehmer disc
05 886 07 90 22 1 Drehlager rotation bearing
06 886 07 90 41 1 Drehgelenk rotation joint
08 756 07 42 08 1 Blech plate 930 mm

nach Bedarf as needed
09 756 07 42 09 1 Blech plate 965 mm

nach Bedarf as needed
10 756 074210 | 1 Blech plate 1005 mm

nach Bedarf as needed
12 500 043 1 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x16 DIN 933
13 935511210 1 Schmiernippel grease nipple AM10x1DIN 71412
14 938111721 | 1 Sechskantschraube hex. cap screw M 16x80 DIN 931
15 936 90 50 26 1 Federring spring washer 16 DIN 127
16 500 029 4 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x30 DIN 933
17 704130 8 Federring spring washer » 10 DIN 127
18 928 847 8 Sechskantmutter hex. cap nut M 10 DIN 934
19 500 091 4 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x50 DIN 931
20 600 008 4 Scheibe washer g 10,6 DIN 125
21 930 2047 80 5 Feder key

Dienstng, 13, April 1060



SYSVEDALA Notizen

rsatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




